
	
	

                



    







            	
				
		
		
		
			 
			 
									
	
  
			
				
					
						
                    
                        
                         
                            
                   
Chcete si pískovačku od nás koupit nebo zapůjčit? Možnosti, podmínky i ceny pronájmů pískovaček a kompresorů naleznete zde: PŮJČOVNA



                

                    

    




																									
				

			

    

		
			
				
					
						
                    
                        
                         
                            
                   
	 Telefon: +420 602 349 438, +420 608 708 907  E-mail: info@piskovacky.cz  Facebook
	Pracovní doba: Po – Čt: 8:00-12:00 / 13:00-17:00 hod.; Pá: 8:00-12:00 / 13:00-15:00 hod.




                

                    

    
	




					

					
						
							





	
		
			
				
				
				
									 CZK																

				
							
								CZK
							
						
	
							
								EUR
							
						


		

	


							


	
	
		Můj účet
			
				
					Můj účet
				
			
	
				
					Můj seznam přání
				
			
	
				
					Můj košík
				
			
	
				
					K pokladně
				
			
	
					
						Přihlášení
					
				


	

	





						

					

					
					
					
				

			

		

		
		
			
				
					
						
							
								
									
								
							

							
								
									
		
			
				
					
					
					
				
				Hlavní menu
			

			
				
				Menu
				
					
						 Podpora
	 Reference
	 Blog
	 Info	 O nás
	 FAQ/Info
	 Otázky a odpovědi
	 Informace pro zákazníky
	 Blacklist	 Problémoví zákaznící
	 Plagiátorství


 
	 Služby
	 Dokumenty	 Certifikace
	 Návody
	 Bezpečnostní listy
	 Materiálové listy
	 Obchodní podmínky


 


 
	 Diskuze
	 Kontakt
	 E-shop


				

				
			

			
	
	

							

							
								



		icon cart

		
				0
				Položky - 
				
					0 Kč
				
					
					
				
					
					
							Váš produkt Cena

							
								Košík je prázdný
							

							
								

							

							
						
						
												
							
						
						
							Celkem: 
							
																	0 Kč
															
						

						
							
								Zobrazit košík
							
							
								K pokladně
							
						

					

				

			

			








	
		
			
				
				
				
				

				
					

					
					
						Ks
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
			Produkt byl přidán do košíku!

			
				
					
					
						Celkem 0 produktů v košíku.
					
					
					
						V košíku je 1 produkt.
					
				

	
				
					
						Celkem produktů
													(s DPH)
											
					
											
				

	
								
					
						Doprava celkem: (bez DPH)
					
					
													Doprava zdarma!
											
				

									
						DPH
						0 Kč
					

									
					
						Celkem
													(s DPH)
											
					
											
				

					
					
						Zpět do obchodu
					
					
						K pokladně
						
				

			

		

		

	
 
	



							

						

					

				

			

		

        
		
	

    

	
	
		
	


							 

			 
			 
      			
			
			                    

                			
						
			
			
			
				
					
						
														 
								
                                                
            
                                    
                
                                                                                                                                    				
				                                    				
				
                
                
                
						
						
					
						
							
							
							
							
							
							
															
																	
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																						
								
								
																							Všechny kategorie
																					

																							 - Home
																					

																							 -  - E-shop
																					

																							 -  -  - Průřez naší nabídkou produktů
																					

																							 -  -  -  - Katalog našich produktů: pískovačky+
																					

																							 -  -  -  - Rámcový průřez-dílčí produkty-info
																					

																							 -  -  - Akční nabídka
																					

																							 -  -  -  - Akční nabídka - Dílčí produkty
																					

																							 -  -  -  - Akční nabídka - Soubory zařízení
																					

																							 -  -  -  -  - Mobilní pískovačka + El. šroub. kompresor
																					

																							 -  -  -  -  - Mobilní pískovačka s přísl + El. šroub. kompresor
																					

																							 -  -  -  -  - Mobilní pískovačka + Vlečný diesel. kompresor
																					

																							 -  -  -  -  - Mobilní pískovačka s přísl. + Vlečný diesel. kompresor
																					

																							 -  -  -  -  - Mobilní + Kabinová pískovačka
																					

																							 -  -  -  -  - Kabinová pískovačka (box) Craft + El. šroub. kompresor
																					

																							 -  -  -  -  - Kabinová pískovačka (box) Profi/Master + Odsavač
																					

																							 -  -  -  -  - Kabinová pískovačka (box) Profi/Master + El. šroub. kompresor
																					

																							 -  -  -  -  - Kabinová pískovačka (box) Profi/Master + Odsavač + El. šroub. kompresor
																					

																							 -  -  - Bazar - různé starší, funkční zař.
																					

																							 -  -  - Čištění a renovace auto-světel
																					

																							 -  -  - Technologie a příslušenství pískování / tryskání
																					

																							 -  -  -  - Pískovačky - různé druhy
																					

																							 -  -  -  -  - Pískovačky: Hlavní kategorie
																					

																							 -  -  -  -  -  - Mobilní pískovačky, vše
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pistole tryskací, ruční
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pistole tryskací, ruční-Standard
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pistole tryskací, ruční-Umělecké
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Průmyslové, spec. mikro-tryskače
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní, tryskací jednotky
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní Hobby
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní s odsáváním Hobby
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní (sodovačky) Hobby / Polo-Profi
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní Craft
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní Profi a Master
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní  (sodovačky) Profi / Master
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní s odsáváním Profi a Master
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní na mokré tryskání
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní, duble
																					

																							 -  -  -  -  -  - Pískovací boxy (kabiny), vše
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Kabiny (Boxy) obslužné
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovací kabiny (Boxy) Mini
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovací kabiny (Boxy) Hobby, stolní
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovací kabiny (Boxy) Hobby, stojací
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovací kabiny (Boxy) Polo-Profi (Craft)
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovací kabiny (Boxy) Profi
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovací kabiny (Boxy) Master
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovací kabiny (Boxy) Combi
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovací kabiny (Boxy) Glass
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Mikrotryskače
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Kabiny (Boxy) bezobslužné
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Bubnové tryskací automaty
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Karuselové pískovačky
																					

																							 -  -  -  -  -  - Průmyslové tryskače
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Tryskací automaty (bubnové, karusely, ...)
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Automatické tryskací stroje
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  -  - Tryskací zařízení pro sériovou výrobu - malá
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  -  - Tryskací zařízení pro sériovou výrobu - střední
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  -  - Tryskací zařízení karuselového typu
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  -  - Tryskací zařízení pro sériovou výrobu - velká
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  -  - Tryskací zařízení metací
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  -  - Tryskací zařízení průchozí pro kontinuální tryskání
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Tryskací komory (kombi, velké, ...)
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovací / Tryskací komory Industry
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  -  - Tryskací komory Standard
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  -  - Tryskací komory Combi
																					

																							 -  -  -  -  -  - Speciální (umělecko-průmyslové, reklamní)
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Umělecké, reklamní, tvořivé
																					

																							 -  -  -  -  - Pískovačky: Dílčí kategorie
																					

																							 -  -  -  -  -  - Pískovačky HOBBY
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pistole tryskací, ruční
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní: Hobby
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní (sodovačky): Hobby
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní s odsáváním: Hobby
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pískovačky kabinové (boxy): Hobby
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovací boxy (kabiny) Hobby - Stolní / Malé
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Pískovací boxy (kabiny) Hobby - Stojací
																					

																							 -  -  -  -  -  - Pískovačky POLO-PROFI
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní: Polo-profi (Craft)
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pískovačky kabinové (Boxy): Polo-Profi
																					

																							 -  -  -  -  -  - Pískovačky PROFI/MASTER
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní: Profi/Master
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní na šetrní tryskání - Speciální
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní s odsáváním: Profi/Master
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pískovačky mobilní na mokré tryskání: Profi/Master
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pískovačky kabinové (Boxy): Profi/Master
																					

																							 -  -  -  -  -  - Pískovačky SPECIÁL/PRŮMYSLOVÉ
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Um.-prum, spec. mikro-tryskače 
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pískovačky (signovačky) umělecké
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Spec. pískovačky: Tryskací technika HI-TECH
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Bubnové tryskače/pískovačky
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Karuselové tryskače/pískovačky
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Tryskací komory Industry 
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Tryskací komory Standard
																					

																							 -  -  -  -  -  -  -  - Tryskací komora Combi
																					

																							 -  -  -  - Příslušenství pískování - tryskání
																					

																							 -  -  -  -  - Přísl.+Doplňky, Náhr. díly, Trysky, atd.
																					

																							 -  -  -  -  -  - Trysky a jejich příslušenství mobil. pískovaček
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Trysky hobby mobilních pískovaček
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pistole hobby mobilních pískovaček
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Trysky hobby mobilních pískovaček s odsáváním
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pistole hobby mobilních pískovaček s odsáváním
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Trysky profi mobilních pískovaček - tryskačů
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Držáky trysek profi mobilních pískovaček
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Doplňky k tryskám profi mobilních pískovaček 
																					

																							 -  -  -  -  -  - Hadice, spojky, atd.
																					

																							 -  -  -  -  -  - Příslušenství profi mobilních pískovaček - tryskačů
																					

																							 -  -  -  -  -  - Směšovače, dávkovače, plniče abraziv 
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Směšovače pro mobilní pískovačky
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Směšovače pro pískovací boxy
																					

																							 -  -  -  -  -  - Gumové hřiby-kuželky nádob-zásobníků pískovaček
																					

																							 -  -  -  -  -  - Pistole a trysky pískovacích boxů
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Trysky hobby pískovacích boxů / kabin
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pistole hobby pískovacích boxů / kabin
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Trysky polo-profi pískovacích boxů / kabin
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Pistole polo-profi pískovacích boxů / kabin
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Trysky profi pískovacích boxů / kabin
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Držáky trysek / pistole profi pískovacích boxů / kabin
																					

																							 -  -  -  -  -  - Rukavice pískování
																					

																							 -  -  -  -  -  - Skla průzorů a gumové těsnění pískovacích kabin
																					

																							 -  -  -  -  -  - Rošty pískovacích boxů
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Rošty pro boxy ITB/TTB90
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Rošty pro boxy ITB/TTB120
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Rošty pro boxy ITB/TTB150
																					

																							 -  -  -  -  -  -  - Rošty pro boxy ITB/TTB200
																					

																							 -  -  -  -  -  - Nožní spínače - šlapky procesu tryskání pískovacích boxů
																					

																							 -  -  -  -  -  - Separátory, filtry, odkalovače, regulátory
																					

																							 -  -  -  -  -  - Vibrony násypek abraziv 
																					

																							 -  -  -  -  - Zařízení Odsávání-Filtrace-Rekuperace
																					

																							 -  -  -  -  -  - Malé integrované průběžné vzduchové odsavače
																					

																							 -  -  -  -  -  - Střední, integrované cyklónové odsavače
																					

																							 -  -  -  -  -  - Průmyslové, přístavné, cyklónové odsavače abraziv. prachu
																					

																							 -  -  -  -  -  - Vysavače a sběrače trysk. mat., abraziv
																					

																							 -  -  -  -  - Přísluš. Odsávání-Filtrace-Rekuperace
																					

																							 -  -  -  -  -  - Filtry odsávání a cyklónů
																					

																							 -  -  -  -  -  - Příslušenství POC odsavačů
																					

																							 -  -  -  -  -  - Hadice odsávání tryskacích kabin 
																					

																							 -  -  - Mycí zařízení (boxy-kabiny, stoly)
																					

																							 -  -  - Mobilní jednotky pro vysokotlaké lakování / stříkání
																					

																							 -  -  -  - Vyskotlaké, mobilní stříkací/lakovací jednotky: Profi/Master
																					

																							 -  -  -  -  - MVTL jedntoky - elektrické
																					

																							 -  -  -  -  - MVTL jednotky - vzduchové
																					

																							 -  -  -  -  -  - GRACO
																					

																							 -  -  -  - Příslušenství-Seperátory, odkalovače
																					

																							 -  -  - Agregáty metalizace / šopování
																					

																							 -  -  -  - Metalizační jednotky (šopování): Profi/Master
																					

																							 -  -  - Průmyslové odsavače pískování, broušení, sváření, metalizace
																					

																							 -  -  - Kompesory vhodné k pískování, lakování a šopování + příslušenství
																					

																							 -  -  -  - Kompresory elektrické - vhodné k pískování / tryskání
																					

																							 -  -  -  -  - Kompresory elektrické pístové
																					

																							 -  -  -  -  -  - Kompresory el. pístové-Standard, ATMOS (CZ)
																					

																							 -  -  -  -  -  - Kompresory el. pístové-Průmyslové, ATMOS (CZ)
																					

																							 -  -  -  -  -  - Kompresory el. pístové, ABAC (It)
																					

																							 -  -  -  -  -  - Kompresory el. pístové, SCHNEIDER (D)
																					

																							 -  -  -  -  -  - Kompresory el. pístové se sušičkou, SCHNEIDER (D)
																					

																							 -  -  -  -  - Kompresory elektrické šroubové
																					

																							 -  -  -  -  -  - Kompresory el. šroubové-Standard, ATMOS (CZ)
																					

																							 -  -  -  -  -  - Kompresory el. šroubové-Vario, ATMOS (CZ)
																					

																							 -  -  -  -  -  - Kompresory el. šroubové-SEC, ATMOS (CZ) - Průmyslové, velmi výkonné
																					

																							 -  -  -  -  -  - Kompresory el. šroubové-Standard, MARK (It)
																					

																							 -  -  -  -  -  - Kompresory el. šroubové-Vario, MARK (It)
																					

																							 -  -  -  -  -  - Kompresory el. šroubové-Standard SCHNEIDER (D)
																					

																							 -  -  -  -  -  - Kompresory el. šroubové-Vario, SCHNEIDER (D)
																					

																							 -  -  -  -  - Kompresory-Jejich ustavení a provoz-Kompresorovny-Optimalizace-Info
																					

																							 -  -  -  - Kompresory diesel., mobilní / vlečné - vhodné k pískování / tryskání
																					

																							 -  -  -  -  - D. K. s produkcí vzduchu do 3000l/min.
																					

																							 -  -  -  -  - D. K. s produkcí vzduchu do 5500l/min.
																					

																							 -  -  -  -  - D. K. s produkcí vzduchu nad 5500l/min.
																					

																							 -  -  -  - Cyklóny a filtry k odloučení vlhkosti a s regulací pracovního tlaku
																					

																							 -  -  -  - Tlakové nádoby, vzdušníky/zásobníky stlačeného vzduchu
																					

																							 -  -  -  - Sušičky / úpravny tlakového vzduchu
																					

																							 -  -  -  -  - Sušičky prům./tlak. vzduchu-kondenzační ATMOS (CZ)
																					

																							 -  -  -  -  - Sušičky prům./tlak. vzduchu-kondenzační MARK (IT)
																					

																							 -  -  -  -  - Sušičky prům./tlak. vzduchu-kondenzační SCHNEIDER (D)
																					

																							 -  -  -  -  - Sušičky vzduchu-membránové HANKISON (USA)
																					

																							 -  -  -  - Rekuperační výměníky tepla kompresorů (Sahara)
																					

																							 -  -  -  - GO+Servis elektro. šroubových kompresorů
																					

																							 -  -  -  - GO+Servis diesel. šroubových kompresorů
																					

																							 -  -  - Abraziva - Tryskací materiály
																					

																							 -  -  -  - Abraziva vše
																					

																							 -  -  -  - Abraziva organická
																					

																							 -  -  -  - Abraziva minerální
																					

																							 -  -  -  -  - Balotina - skleněné mikroperly, SIO2+
																					

																							 -  -  -  -  - Skleněná ostrohranná drť, recyklát, SIO2+
																					

																							 -  -  -  -  - Korund hnědý, zrno ostrohranné, Al2O3
																					

																							 -  -  -  -  - Měděná strusková drť, Cu/Si/Ca
																					

																							 -  -  -  -  - Křemičitý sklářský písek, SI+
																					

																							 -  -  -  -  - Granát, zrno ostrohranné, SIO4 
																					

																							 -  -  -  -  - Zirblast, zrno oválné, ZRO2+
																					

																							 -  -  -  -  - Multifunkce, zrno ostrohranné, Si/Al/Ca
																					

																							 -  -  -  -  - Soda, NaHCO3
																					

																							 -  -  -  - Abraziva kovová
																					

																							 -  -  -  - Inhibitor-čistič a kondicionér abraziv 
																					

																							 -  -  -  - Abraziva-INFO: Druhy, vlastnosti, použití
																					

																							 -  -  - Osobní ochranné prostředky pískování / tryskání
																					

																							 -  -  -  - Helmy/Kukly
																					

																							 -  -  -  - Ochranné rukavice pískování
																					

																							 -  -  -  - Ochranné prac. kombinézy pískování
																					

																							 -  -  -  - Filtry dýchání
																					

																							 -  -  -  - Klimatizéry
																					

																							 -  -  - Služby
																					

																							 -  -  -  - Měření - zkušebna
																					

																							 -  -  -  - Vzdělávání-školení, lektorování, konzultace
																					

																							 -  -  -  - Půjčovna technologií a přísl.
																					

																							 -  -  -  - Bazar a komisní prodej
																					

																							 -  -  -  - Servis, Up-Grade
																					

																							 -  -  -  - Výkup strojních zařízení tryskání
																					

																							 -  -  -  - Renovace-Pískování, lakování, zinkování
																					

																							 -  -  - Různé / Další / Nářadí
																					

																							 -  -  -  - Čištění a renovace auto-světel
																					

																							 -  -  -  - Nářadí - ruční, pneu, ...
																					

																							 -  -  -  -  - Nářadí ruční
																					

																							 -  -  -  -  - Nářadí pneumatické
																					

																							 -  -  -  -  -  - Ruční pneumatická, stavební, bourací kladiva (jednoruční)
																					

																							 -  -  -  -  -  - Ruční, pneumatická, stavební, bourací kladiva (dvouruční)
																					

																							 -  -  - Technické informace a parametry
																					

																							 -  -  -  - Požadavky a spotřeby tlakového zduchu i abraziv u pískovaček
																					

																							 -  -  - Info - Osvěta
																					

																							 -  -  -  - Historie a co je pískování 
																					

																							 -  - Nejprodávanější produkty
																					


							

							
								
							

							
							
								
							
							
						

                    
                


                
            

            


	Vyhledávání

	
    	Vyhledat produkty dle názvu/značení:
		
			 
			
			 
			
			 Hledat
		

	




									
								

								 
								 
																			
					
						
						
						
						
							
							
	
	
		Ajéje! 404 chyba!

		Zkontrolujte prosím zadanou adresu, nebo využijte vyhledávání.
		
		
			
				
					
					Hledat
				

			

		

		Zpět 

	



					

					

				

				
				
												
				
				
								
			

							
				
					
					
					
					
						
							
																										
                    
                        
                            
                    Důležité odkazy
                

                         
                            
                   	Domů
	O nás
	Služby
	Kontakt
	E-shop
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů


                

                    

    




															

							
                                																		
                    
                        
                            
                    Navigace
                

                         
                            
                   	Pískovačky
	Abraziva
	Ochranné pomůcky
	Půjčovna
	Zkušebna


                

                    

    





																
							

                            
                                																		
                    
                        
                            
                    Kontakt
                

                         
                            
                    Pod Továrnou 92
 331 51 - Kaznějov
 Czech Republic

 +420 377 956 202

+420 602 349 438

 +420 608 708 907

 info@piskovacky.cz

 Facebook

 Instagram

                

                    

    




								                                
								
							

                            
                                																		
                    
                        
                            
                    O společnosti
                

                         
                            
                   

Jsme obchodně technologická firma zabývající se dodávkami investičních i dílčích celků v oblasti pískovacích/tryskacích zařízení.

                

                    

    




								                  
				
    
    





								
							

						

						
                            
                                Navštivte také / další užitečné informace:

                                																		
                    
                        
                         
                            
                   


www.reno-tech.cz
 www.abraziva.cz
 www.ochranne-pomucky-piskovani.cz
 www.pujcovna-naradi-piskovacky.cz
 www.tpmont.cz
 www.renovace-disku.cz





                

                    

    




								                            

                        

                        
                        
                            
                        

						
						
					
					
					
						
							
								
									Tyto stránky jsou autorizované a vlastnictvím firmy Reno – Tech.cz, s.r.o. ® , proto jejich kopírování či jiné zneužití bez vědomí či dovolení autora nebo majitele je dle zákona 121/2000 Sb. trestné.
									Nastavení cookies
									
										
									

								

							

						

					

					
						
							
						
					

					
				

					

		
						
								
		
		

					
		
		
	

	




    ×
    
    
    
                    
                        
                         
                            
                   Vážený návštěvníku, vážíme si toho, že jste právě zde a zajímáte se o naše produkty nebo služby. Nedaří se vám najít to co jste hledal? To je nám líto. Můžeme vám nabídnout jiné produkty nebo služby, které vás rovněž zaujmou nebo budou pro vás jinak užitečné či vám pomoci jiným způsobem?



	Mobilní pískovačky
	Pískovací kabiny/boxy
	Pískovací automaty
	Odsavače pískování a broušení
	Mycí zařízení a kapaliny
	Kompresory elektrické i dieselové
	Ochranné pomůcky pískování/tryskání
	Příslušenství (hadice, trysky, pistole, směšovače, atd.)
	Tryskací materiály/abraziva
	Půjčovna pískovaček a kompresorů
	Renovace disků
	Školení




Případně nás kontaktujte na info@piskovacky.cz nebo 608 708 907

                

                    

    




    








	
	

	
	
